10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawuu xo66u, yBneyeHus

Unpopmauus o gemsax
(Konuyecmso, ro po>kaeHus, non)

4143
2002
4 ompuyamernbHaAa
P®, Pycckas

3amyxem

CpedHee crieyuasibHoe, YepMmerHUK-
KOHCMpyKmop

170/61

S/40/70A

Kapul, esponelickuli

HopmaneHoe

bproHemka, 8osnHUCMbIE

«Teprienueas, nepgheKuuoHUCMKA. »

«Criywiame My3bIKy, 20mo8ume. »

Jesouka 2021a.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«Xopowo, Ho nexana oOuH pas 8
60s1bHULE U3-3a nuesoHegppuma.»

Hem

Hem

Hem

He kypro

Pedko

Hem

Hem

Hem

Hem

Mo4eMy Bbi pewusau cmamb JOHOPOM?

«Xo4y caenamsb 6aaroe aeno. »



HayuoHanbHoCMb
lo0 poxcdeHusn
Pocm, sec

LBem rnas

LiBem Bosioc
Ob6pasoBaHue

Popa aesmenbHocmu

Hanuyue
3a6os1eBaHuli

UHudpopmalus o poagumensx:

Mameo
Pycckaa
1977
170/55
Cepolli
bproHemka
CpedHee creyuasnbHoe

Lligesa

Hem

Omey
Pycckuti
1967
170/70
Kaput
bproHem
CpedHee crneyuasnbHoe

He pabomaem

Hem



